
Floor Staff

Letar efter nya campinghjältar

Vi tar mini-golf på allvar, och har därför byggt den upplevelsen inomhus så att det blir
en helårsaktivitet. På Camping kombinerar vi nöje med en vibrant bar och klubbkultur.
Vår kalender är fylld med events som skapar en miljö där folk i alla åldrar samlas för att
ha kul, vår personal trivs med att jobba, och viktigast av allt, inga myggor!
Våra Campers är vana till att ha många bollar i luften och är upplärda i alla delar av vår
verksamhet. Vi har delat upp det i 4 ansvarsområden. Bartender, host, plock/barback
och flippa burgare.

Vem är du?
Du älskar människor och vill vara med att skapa underbara gästupplevelser.

Du talar engelska flytande, kul att vara med och dina kollegor ser fram emot att jobba
med dig.
 Du är lösningsorienterad och jobbar målinriktat för att få ut det bästa, för våra gäster,
ditt team och kollegor, och vår flotta arbetsplats.
 Du är beredd att kavla upp ärmarna och verkligen gå in för det.
Erfarenhet i servicebranschen är meriterande men inte lika viktigt som en positiv can-
do attityd. Vi kan lära dig resten så du kan nå ditt fulla potential.

Ansvar

Välkomna våra gäster på ett trevligt och engagerande sätt.●

Hjälpa gästerna att checka in för golf, förklara reglerna och platsen.●

Försäljning av minigolf, karaoke, mat, dryck och merchandise.●

Säkerställa att produkter och tjänster av högsta kvalitet levereras till varje gäst.●

Serverar ett brett utbud av cocktails och drinkar.●

Optimera gästupplevelser, gästrelationer och hantera klagomål från gäster.●

Förbereda köksbeställningar enligt Cocks & Cows standarder.●

Hantera beställningar och betalningar från gäster●

interagera med våra gäster medan de spelar, både vid borden och i baren.●

Rengöring av enhet, både invändigt och utvändigt för att upprätthålla en hög

hygiennivå enligt presentabel standard.

●

Vi erbjuder

Deltidsanställning med träning start mitten av augusti●

Chansen att jobba i en snabb och spännande miljö, med sköna kollegor.●

Upplärning och Onboarding●

Pension●

Social events under hela året●

30% rabatt för dig och 3 av dina vänner i alla NoHo Partners restauranger och

barer i Sverige och Danmark.

●

Möjlighet för att utvecklas och växa inom koncernen.●

Ansök med CV och några ord om dig själv och varför just DU ska vara vår nya kollega!
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